Вурнарское районное   Собрание    депутатов    Чувашской     Республики

третьего созыва

32-ое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2005 года                                                                                              п. Вурнары

О передаче учреждений социальной

поддержки и социального обслужива-

ния граждан пожилого возраста в соб-

ственность Чувашской Республики.

В целях реформирования межбюджетных отношений в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с п.11. ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ

Вурнарское районное Собрание депутатов  Р Е Ш И Л О:

1.Передать в собственность Чувашской Республики здание МУ «Центр социального обслуживания населения».

1.1. Часть здания Сявалкасинского дома ветеранов площадью 360 кв.м.;

1.2. Часть здания Санарпосинского дома ветеранов площадью 540 кв.м..

2. МУ «Центр социального обслуживания населения» подготовить документацию для передачи в собственность  Чувашской Республики имущества и учреждений социального обслуживания населения (Павлов В.Н.).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на отдел имущественных, земельных отношений и природопользования (Сергеев М.С.).

Глава самоуправления

Вурнарского   района                                                                                 А.И.Кузьмин